

# דילמת החיסונים

**בעקבות המקרה המצער של הנערה הישראלית שנותרה משותקת בעקבות חיסון הפפילומה, עולה שוב הדין: האם מסתירים מאיתנו מידע? האם החיסונים יעילים ובטוחים לנו?**

**ה**אם קרה לכם שהנעתם להתחסן או לחסן את ילדכם והאחות שרחה להסביר לכם מה טיול החיסון ולמה הוא עלול לגרום, האם האחות שנתנה את החיסון בכלל מודעת לתרופה החיסון ולהשלכות שליו?

רשם החיסונים שנוי במחלוקת ואנו לא חסרי דעים להיתקף למקורות מידע אמינים שיהיו מונח לקביעותיו הפסקניות של המאמר הרפואי אשר חש חובה להגן עלינו מפני מחלות מידבקות וטפנות. הפטנר הרפואי המצד בריפויים טוען שהחיסונים מיישבים לפריצת דרך ברפואה. הם מנגנים נגד מחלות הן על ידי הפקת הגנה אישית לאדם המוחסן והן על ידי מניעת הפצה הרבקה של מחלות והם מוכיחים שבמנילוגיה הרפואית המודלחת ביותר.

לדברי המספר, בזכות החיסונים נצלו חייהם של טילדונים רבים של בני אדם, רובם ילדים - יותר מכל ריפוי אחר. טענתי היא כי אם מניחים על כך המאמינים את הטיביות מהמחלות שנגדן אנו מחסנים לעומת חופשית הוראי האפשרות, הריחח שהחיסון כורה לעשותו רבים הטוענים כי החיסונים בייבם אינם יעילים ומכילים חומרים בעלי פוטנציאל לנזק רב ולכן יש צורך להיזהר מאוד.

ליי, הורים מקבלים מידע המשקף עמדה אחת על יעילות החיסונים ובטיחותם. אפילו רופאים אינם מקבלים טחבת החרופות מידע מדויק יותר עם זאת, כפי שצולה מחלקי של הרשות ערוץ 3, הם היששים להחטיב כמי שטוענים על המספר הרפואי שהם שייכים אליו עקב סכנה בפנייה בשנים הטוב. המספר הרפואי מסרב להודות בקשר בין מהן נחף של חיסונים לבין עלייה להסמכה בחיף של אוטום, מחלות של מערכת החיסון ואלרזיות אצל ילדים.

עד לשנת 1983 קיבלו החתוקות, במהלך השנחים הראשונות לחייהם, מספי יחפיה מצומצם של חיסונים. אולם, בשלושים השנה האחרונות ניספו חיסונים רבים כגון: החיסון כנגד חצבת, חתה, ארפת, הפטיסיס B, הפטיסיס A, הספילוס אטפלאנדה B (Hib), אבעבועות רוח, היידק הפנויקוקוקוס, נגיף הרוטה, שפעת, החיסונים אחרים.

תוכנית החיסונים הישראלית היא בין המהירות בעולם וכוללת מספר גבוה של חיסונים בהשוואה למדינות מפותחות אחרות. ביפן טוען מספר החיסונים עד גיל שנה על 30, נכון לשנת 2016, לעומת 40 החיסונים הריבים היום בישראל. בארצות הברית, קנדה ואוסטרליה מספר החיסונים הכולל דומה לישראל, אם כי כולל חיסונים נגד מחלות נוספות שאינן בשנת החיסונים בישראל לרוב ומתוכננים להתחייב במהלך השנים הקרובות.

כל חיסון מיועד בחינו - מלבד החלק האנטגני-חלבני של החיסון או הנגף - גם חומרים מסייעים, מייצבים, חומרים אנטיביוטיים, חלק מהחיסונים מכילים אלומינום, כספית, פרמטלוריד וכו'. אין ספק שהחומרים אלו מסוכנים, ועלולים ובצורך כשהם מוחדרים ישירות לרקמה ולא נבלעים דרך הפה.

החומרים מסוכנים, כדוגמה אלומינום - כשהם מוחדרים לשריר מגיעים למוח ועוברים את מחסום הדם - מוח, הם לא מופיעים כלל מהנוף. לעומת מוצר במניעת העיכול, שאז אחוז גדול מהאלומינום מופרש דרך השתן.



כשאנו נוגשים לקבל חיסון או מקבלים תחושה שחיסונים הם אמצעי בטוח ויעיל להגנה מפני מחלות מסוכנות, עם חופשית לדאי שילוח כגון ארטריות בעור, נפחיות מקומית קלה או חום קל וקצה כגון הארטרט.

בחיסון הפפילומה, למשל, מנת חיפון אחת מבילה אלומינום בכמות החורגת עשרות מונים מהסף הנחשב בטוח על ידיה - FDA (מנהל המדינה וההרפואה האמריקאית).

בדני 2013 ביטלה יפן את ההמלצה על חיסוני וירוס הפפילומה, הורשיים לאחיי שהחוספו להכביד המומלצת, לאחר דיווחים רבים על חופשית לראי חמורות ומחלות אוטואימוניות, תסמנת גיליאן ברה, מחלה מוטורית עצבית, מנייה בחוט השדרה, מחלות פתוגניות ואפילו מותק.

אינדו רופאי ילדים בארה"ב (ACOP) מהייד שיתכן קשר בין החיסון נגד וירוס הפפילומה, לבין תספקה מוקדמת של וסת (ספטמטה אי-מורית), באיחורים ישנם טקרים רבים של תביעות שפסחטנות בפועל. עד כה פועו כ- 2500 ילדים כמתנאה מהתפועה לוווא חיסונים לפד החובנית לפיצוי ילדים נפגעי חיסון.

84 ילדים פתוחם נפגעו פנימה מוחית הכוללת גם אוטום, קשיי ליבוי תשיות בהתפתחות.

הקשר בין חיסונים למחלות אוטואימוניות חקוק רבות בשנים האחרונות, החקרים מצביעים על קשר בין מהן של מספר מנת חיסון לבין מחלות אוטואימוניות שונות. אחת המחלות האוטואימוניות המהירות ביותר עם חיסונים היא הסמנת גיליאן ברה. מחלה הטרשת הפריצה נקשרת במספרית לחופשית לדאי של חיסון כנגד חצבת B החיסון כנגד חצבת.

בילדים אשר חוסנו כנגד חצבת-חורה-ארטת (MMR) נמצא קשר להחופשית של דלקת מפרקים אוטואימונית ב- 6 שבועות לאחר החיסון.

מחלות רבות אחרות נקשרו מטפועה לדאי לחיסונים וביניהם - SLE (זאבת) זמרת.

## מבלבל מה עושים?

התגלה החיסונים שחיסונים הם פגועים מאוד, גם אם אומרים לנו שחיסונים הם הפפיה לבריאות ילדינו, חשוב מאוד לכל אדם לחיפש ידע על נושא החיסונים, כדי לאפשר לו בחירה עצמאית ומושכלת לגבי בריאותו ובריאות ילדיו. לא כדאי לשלול את החירות שהחיסונים מביאים לאנושות, אך עם זאת - לא לפעול מתוך פחד והתחשבות שיוורת.

אם החלטתם לחסן השום לבחור את העיתוי בו ניתן החיסון. שיהיו לא נכון, כלומר כשהחיסון או הילד אינו במיטבו טבחה גופנית או נפשית, עלול להיגרם נזק רב. כדאי להימנע ממתן חיסונים סמוך לאירועים בעלי

פוטנציאל טראומטי (בדיקות הגנילה מהחוקה, במסגרת גן, בזמן בקיפת טיפיים יעור) ולאחר שחילד היה חולה. חוקה מומלצת מאוד. היא מנעה על בריאותו של הילד, הן מהבחינה הגופנית והן מהבחינה הרגשית. בנוסף, ליחורונותיה הרבים של החוקה, היא מעניקה לילד הגנה טובה יותר ממחלות, כפי שחילד מקבל את נגיפו אמו.

דיר חיים רחנשל מיישענתה למתן מידע על החיסונים טוען שבשנים האחרונות הצטבר ניסיון קליני עשיר המראה שיש קשר בין החיסונים והנוקים מהם. חתוקות ילדים רבים שהיו בריאים לגמרי בטופס ובפספס עד לקבלת חיסון, הלי טיך ימים עד שבועיים (אי יחור) מסתן החיסון. הטראומה שיוצרת הורקת החומרים השונים שבחיסון מפורזת כנראה אח ינקדות התרופה הבריאותית של החיסון והכחלה שיוצרת עד אותו ומן רק מחלה 'פוטנציאלית' הופכת למחלה מסיית. הפצחה שנפגי במקבות מהן חיסון הנם רבות ומגוונות. חתוקות וילדים שהיו בריאים לגמרי החלו לחלות בדלקות גרון, דלקות אוזניים, אסטמה, אלרזיות, הפרעות בשירה, בעיות ציכול, מחלות כור יעור במקרים קטים נפגעה מידתה העצבים הטרבריה והפיצו המבדויות המרשית מוחית שונות כולל מיגור והפרעות המפתחיות. יש טענה שאמנם קשה לתוכיח אותה, אך יש לה יחופין במפנות, שחלק מהגידול העצמי בהפרצות קשב לניהה וריכוז שאנו נדים להם ניים בבחי הפס, נובע מניעה מוחית בגיל הינקות ותגמית בין השאר על ידי הורקת החיסונים המרובה.

החיסונים, לרביי ריד רחנשל, אמנם ישלים בהפחתת מחלות מסוימות אל מהג שני עוליים לגרם לנזק משמעותי. לכן יש לנקוט במתינות שקילה החייה שחמוע נזקים מיותרים. טוטלף להשתמש בהוטאופחיה על מנת לחסן את החף באופן טבעי ולטי שמתחסף-לית חמיתה הוטאופחית לפני ואחרי החיסון.

דיקור מיני רצמחי מרפא רבים גם כן משמשים לחיסון מערכת החיסון ולמניעה וטיפול של מחלות שונות, כתיחת מחלות חילות, המטרית השיקרייה במיפול מהן המוכה חיסון של מערכת החיסון ושל מערכות נוספות כגון, שיפוד חילוף הדמורים וחימת הדם ושיח.

ברפואה הסינית מאמינים שמחלות חילות שבהם יחכנו הלי (ארפת, חצבת, אבעבועות רוח, חרות רפוד) רק מחוקות את מערכת החיסון עליו יטרזיאות חום הכלוא בגוף.

כל הכתוב הינו כבוד המפיה יפידע מליי כליבד ואינו בא להחליף מנייה לביחור. אי לדאת כבידע המונע הנהיה או המלצה מכל סוג שיהיה.

לשאלות:  
daliageva@walla.co.il  
מחברת: דליה גבע אדה  
דיקור רפואה סינית  
בתיסבוק:

